
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.11.2024 года № 2214
город Белореченск

О внесении изменения в приказ управления образованием администрации 
муниципального образования Белореченский район от 08.02.2024 года № 159 
«Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) 
воспитанников за присмотр и уход за детьми, осваивающими образователь­
ные программы дошкольного образования в муниципальных образователь­

ных организациях муниципального образования 
Белореченский район»

В связи с допущенной технической ошибкой, во исполнение ч.1 статьи 67 
Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-03 "Об образовании в Рос­
сийской Федерации", п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в п. 2 приказа управления образованием админист­
рации муниципального образования Белореченский район от 08.02.2024 года № 
159 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) 
воспитанников за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные 
программы дошкольного образования в муниципальных образовательных органи­
зациях муниципального образования Белореченский район», в таблице слова « от 
3-х до 7 лет» заменить словами «от 3-х лет до достижения возраста 8 лет».

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций разместить 
настоящий приказ на официальном сайте дошкольной образовательной организа­
ции в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Действие приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 
1 марта 2024 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника 
управления образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район


